DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: CAF – Gestão de Contratos

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Andréia
REDE: 0305/2018
DATA: 23/07/2018
ASSUNTO: Serviço de Manutenção nos Elevadores – JULHO/2018

Senhores (as) Diretores (as),

Informamos a V. Sª que o Gestor de Contratos solicita das Unidades Escolares, abaixo relacionadas, a entrega do Atestado de Execução do Serviço de Manutenção Preventiva, Corretiva e Emergencial nos Elevadores, referente ao mês de JULHO, no dia 01/08/2018, favor não alterar o impresso anexo.

O documento deverá ser entregue na sala 21/NFI - Elaine.
(Somente serão aceitos documentos datados em 01 de AGOSTO de 2018)

Relação das Escolas
Bloco – Empresa Flex Elevadores Comercio de Peças e Manutenção Ltda
1. Atillio Vidal Lafrata;

2. Bairro Santo Antonio;

3. Benedicto Evangelista Costa;

4. Dionetti Callegaro Miori;

5. Dom Aniger Francisco Maria Melillo;

6. Dom Eduardo Milad Koaik;

7. Edson Rontani;

8. Helio Penteado de Castro

9. Marcia Regina M. de P. da Rocha;

10. Mellita Lobenwein Brasiliense;

Anexos:  Atestado de Execução.doc
   Atenciosamente,

Elaine Trombeta

Oficial Administrativo

Gestor de Contrato
Kelly C. Corrente
Diretor Técnico  II – CAF
 De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino